is a grave crime. It is written in the Law, ' Thou shalt

Quinta I/itcriflgatio Augustbii.

Usque ad quotam generationem fideles debeant cum pro-

pinquis sibi coniugio copulari ? et nouercis et cognaiis si liceat

copulaii coniugio ?

Respoudit Gregorius.

Quaedam terrena lex in Roniana republica permittit, ut siue

frater et soror, seu duorum fratrum germanorum uel duarum
sororum filius et filia misceantur. Sed experimento didicinms,

ex tali coniugio sobolem non posse succrescere : et sacra lex

jjrohibet cognationis lurpitudinem reuelare. Unde necesse est

ut iam tenia ucl quarta gcntratio fidelium licenter sibi iungi

debcat : nam secunda, quam praediximus, a se omni modo
debet abstinere. Cum nouerca autem miscere graue est facinus,

quia ct in lege scriptum est: Turpitudhiem patris tui 7ion
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not uncover the nakedness of thy father.' A son cannot

uncover his father's nakedness; but, as it is written, 'They
two shall be one flesh,' he who dares to uncover the

nakedness of his stepmother, who was one flesh with his

father, has thereby uncovered his father's nakedness. It

is also forbidden to marry a sister-in-law, because she

has been made by marriage one flesh with the brother.

For this cause John the Baptist was beheaded and came
to the martyr's end, who was not bidden to deny Christ,

and yet was killed for the confession of Christ ; but,

because our Lord Jesus Christ had said to them, ' I am
the Truth

'
; because John was killed for the Truth,

therefore he shed his blood for Christ.

But because there are many in the English nation

who, while they were still in unbelief, are said to have
been joined in this abominable marriage', they must be

admonished when they come to the faith to abstain, and

reuelabis. Neque enim patris turpitudinem filius reuelare

potest. Sed quia scriptum est : Ermit duo in car/ie wia
;
qui

turpitudinem nouercae, quae una caro cum patre fuit, reuelare

praesumpserit, profecto patris turpitudinem reuelauit. Cum
cognata quoque miscere prohibitum est, quia per coniunctioiiem

priorem caro fratris fuerat facta. Pro qua re etiam lohannes

Baptista capite truncatus est, et sancto martyrio consummatus,

cui non est dictum ut Christum negaret, et pro Christi con-

fessione occisus est ; sed quia isdem Dominus noster lesus

Christus dixerat : Ego sum uetiias; quia pro ueritate lohannes

occisus est, uidelicet et pro Christo sanguinem fudit. Quia

uero sunt multi in Anglorum gente, qui, dum adhuc in in-